SRFC011-200 Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Antenova SRFC011-200 SRFC011-200 ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ SRFC011-200 ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ SRFC011-200 ಖ ೕ Antenova SRFC011-200 ಖ ೕ
Antenova SRFC011-200 Antenova ಸರಬ ಾಜು ಾರ Antenova ತರಕರು
Antenova
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ SRFC011-200
ತ ಾರಕ Antenova
ವರ RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 20878 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
VSWR 2.2
ಮು ಾಯ Connector, IPEX
ಸರ -
ಂ ರುಗುವ ನಷ -12dB
ಾ ೕ ಂ Bulk
ಇತರ ಸರುಗಳ 627-1076
ಾ ಂಡಳ ಸಂ 2
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Adhesive
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ಪ ೕಶ ರ -
ಎತರ ( ಾ ) 0.006" (0.15mm)
ಾಭ 4dBi
ಆವತ ನ ೕ 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz
ಆವತ ನ ಗುಂಪ UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
ಆವತ ನ ( ೕಂದ  / ಾ ಂ ) 892MHz, 1.9GHz
ೖ ಷ ಗಳ -
ವರ ಾದ ವರ 892MHz, 1.9GHz GSM, WCDMA Flat Patch RF Antenna 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz 4dBi
Connector, IPEX Adhesive
ಅ ಗಳನು GSM, WCDMA
ಆಂ ಾ ೌಟುಂ ಕ Flat Patch
SRFC011-200
ಾಗದ ಸಂ : SRFC011-200
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Antenova
ಉತನ  ವರ RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 20878 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SRFC011-200.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
SRFC011-200 ನ ವರ ಗಳ
SRFC011-200.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
SRFC015-200
ತ ಾರಕರು:  Antenova
ವರ :  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT 200MM
ಉಪಲಬ :  20684 pcs
RFQ
SRFC025-150
ತ ಾರಕರು:  Antenova
ವರ :  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 150MM
ಉಪಲಬ :  17449 pcs
RFQ
SRFC015-150
ತ ಾರಕರು:  Antenova
ವರ :  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT 150MM
ಉಪಲಬ :  24261 pcs
RFQ
SRFAN1U
ತ ಾರಕರು:  Tripp Lite
ವರ :  RACK ENCLOSURE SERVER CABINET CO
ಉಪಲಬ :  609 pcs
RFQ
SRFC011-150
ತ ಾರಕರು:  Antenova
ವರ :  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
ಉಪಲಬ :  19147 pcs
RFQ
SRFANWM
ತ ಾರಕರು:  Tripp Lite
ವರ :  ENCLOSURE COOLING ROOF FAN KIT
ಉಪಲಬ :  1035 pcs
RFQ
SRFAN3U
ತ ಾರಕರು:  Tripp Lite
ವರ :  FAN PANEL AIRFLOW MANAGEMENT
ಉಪಲಬ :  473 pcs
RFQ
SRFANROOF
ತ ಾರಕರು:  Tripp Lite
ವರ :  ROOF MOUNT FAN PANEL AIRFLOW MGT
ಉಪಲಬ :  280 pcs
RFQ
SRFC025-100
ತ ಾರಕರು:  Antenova
ವರ :  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 100MM
ಉಪಲಬ :  21413 pcs
RFQ
SRFC015-100
ತ ಾರಕರು:  Antenova
ವರ :  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT CAB
ಉಪಲಬ :  19444 pcs
RFQ
SRFC025-200
ತ ಾರಕರು:  Antenova
ವರ :  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 200MM
ಉಪಲಬ :  16400 pcs
RFQ
SRFC011-100
ತ ಾರಕರು:  Antenova
ವರ :  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
ಉಪಲಬ :  18834 pcs
RFQ